

ÅRSREDOVISNING

för

Byggskruven i Stockholm AB

Org.nr. 556596-5455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Öhman, Styrelseledamot
2023-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av handel med fästmaterial samt uthyrning av verktyg och maskiner inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Under året har en ny stor kund kommit till varför omsättningen ökat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 146 565	2 963 083	796 328	1 407 167
Resultat efter finansiella poster	220 602	328 396	71 375	86 545
Soliditet (%)	65	14	34	28
Resultat i % av nettoomsättningen	19	11	9	6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	82 147	2 696	184 843
Balanseras i ny räkning		2 696	-2 696	0
Årets resultat			16 358	16 358
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>84 843</u>	<u>16 358</u>	<u>201 201</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	84 843
Årets resultat	<u>16 358</u>
	101 201

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>101 201</u>
	101 201

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 146 565	2 963 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 146 565</u>	<u>2 963 083</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-617 655	-2 438 654
Övriga externa kostnader		<u>-308 295</u>	<u>-195 691</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-925 950</u>	<u>-2 634 345</u>
Rörelseresultat		220 615	328 738
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13</u>	<u>-342</u>
Summa finansiella poster		<u>-13</u>	<u>-342</u>
Resultat efter finansiella poster		220 602	328 396
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-200 000</u>	<u>-325 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>-325 000</u>
Resultat före skatt		20 602	3 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 244	-700
Årets resultat		<u>16 358</u>	<u>2 696</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>101 942</u>	<u>82 024</u>
Summa varulager		101 942	82 024
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 250	805 879
Övriga fordringar		<u>38 994</u>	<u>45 117</u>
Summa kortfristiga fordringar		75 244	850 996
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>133 886</u>	<u>418 115</u>
Summa kassa och bank		133 886	418 115
Summa omsättningstillgångar		311 072	1 351 135
SUMMA TILLGÅNGAR		311 072	1 351 135
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 843	82 147
Årets resultat		<u>16 358</u>	<u>2 696</u>
Summa fritt eget kapital		101 201	84 843
Summa eget kapital		201 201	184 843

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 837	19 452
Skulder till koncernföretag		83 274	1 103 797
Övriga skulder		15 760	38 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		109 871	1 166 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 072	1 351 135

Byggskruven i Stockholm AB

Org.nr. 556596-5455

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Magnus Öhman AB, Org. nr 556550-3454, säte Stockholm som upprättar koncernredovisning.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Magnus Öhman

Magnus Öhman

2023-03-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 mars 2023.

My Bolin

My Bolin

Auktoriserad revisor
